con conducente per le Visite d’Istruzione dell’Istituto Comprensivo Carlo Urbani 
di Jesi per l’a.s. 2025/2026, con la  Ditta ZEPPONI BUS S.R.L. Via A. Volta n. 12  
60033 Chiaravalle (AN) P.IVA 03007670429;

 di  porre  a  base  di  procedura  l’importo  massimo  di  €  12595,00   (Euro
dodicimilacinquecentonovantacinque,00) compresa iva, imposte e contributi di
legge,

 di  autorizzare  la  spesa  complessiva  €  12595,00  IVA  inclusa,  da  imputare
sull’aggregato di spesa A/5/1 del Programma Annuale;

 di nominare il Dirigente Scolastico Gilberto Rossi  quale Responsabile Unico del